

CUBUS ADVOKATERNE ADVOKATANPARTSSELSKAB

Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2016

Svend Falk-Rønne

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUBUS ADVOKATERNE ADVOKATANPARTSSELSKAB Dronningens Tværgade 30, 5 1302 København K Telefonnummer: 33937058 CVR-nr: 14259341 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 2100 København Ø.
Revisor	ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lønbjergparken 13 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 30520963 P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver advokatpraksis samt ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat, der udgør kr. 1.103.071 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.985.093	5.597.939
Eksterne omkostninger		-3.084.443	-3.460.044
Bruttoresultat		900.650	2.137.895
Personaleomkostninger	1	-1.908.410	-2.586.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.765	-94.080
Resultat af ordinær primær drift		-1.043.525	-542.412
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		2.500.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		373.993	214.460
Andre finansielle indtægter		13.459	81.302
Øvrige finansielle omkostninger		-190.856	-145.460
Ordinært resultat før skat		1.653.071	-392.110
Skat af årets resultat	2	-550.000	0
Årets resultat		1.103.071	-392.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.103.071	-392.110
I alt		1.103.071	-392.110

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.988	51.753
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.988	51.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.607.875	107.875
Deposita		307.966	300.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.915.841	408.283
Anlægsaktiver i alt		2.931.829	460.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.668	767.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.993	214.460
Andre tilgodehavender		200.417	185.653
Tilgodehavender i alt		976.078	1.167.200
Likvide beholdninger		10.890.553	18.791.048
Omsætningsaktiver i alt		11.866.631	19.958.248
Aktiver i alt		14.798.460	20.418.284

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.507.875	7.875
Overført resultat		-1.632.715	-235.786
Egenkapital i alt	5	1.000.160	-102.911
Hensættelse til udskudt skat		550.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		550.000	
Gæld til banker		2.128.000	1.448.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.134	166.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.951.166	18.905.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.248.300	20.521.195
Gældsforpligtelser i alt		13.248.300	20.521.195
Passiver i alt		14.798.460	20.418.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.736.548	2.375.057
Pensionsbidrag	128.466	160.964
Andre omkostninger til social sikring	43.396	50.206
	1.908.410	2.586.227

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	550.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	550.000	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokaleindretning kr.	Software kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	658942	302162	1206882
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	658942	302162	1206882
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-607189	-302162	-1206882
Årets afskrivning	-35765	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-642954	-302162	-1206882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15988	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	100000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100000	0
Nettoopskrivninger	2507875	0
Andel i årets resultat jf. note	373993	0
Udloddet udbytte	-373993	0
Nettoopskrivninger ultimo	2507875	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2607875	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	2500000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cubus administration ApS, København	50%	955861	747986

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	7875	-235786	0	-102911
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2500000	-1396929	0	1103071
Egenkapital ultimo	125000	2507875	-1632715	0	1000160

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på ca. kr 203.000.

Restløbetid på ca. 1,5 år. Den samlede forpligtelse udgør ca. kr 298.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Af likvide beholdninger kr 10.890.553 er kr 10.676.709 indestående på klientkonti og forbeholdt dispositiner vedrørende klienttilsvar, kr 10.529.135, opført under kortfristet gæld.